Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов пятого созыва
(очередная тридцать шестая сессия)

РЕШЕНИЕ

	от 21 июня 2017 года
	№ 262

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» шестого созыва
В связи с истечением срока полномочий пятого созыва Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район», руководствуясь статьей 6 Закона Архангельской области от 8 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», статьей 16 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район»,
Собрание депутатов решает:
1.
Назначить выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» шестого созыва на 10 сентября 2017 года.

2.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

– руководитель Онежского

муниципального образования

П.А.Смагин
011706212620.doc
011706212620.doc